

Tur til Skjergardsheimen, Øygarden for vg1-klasser mai 2023



Sted	Skjergardsheimen ligger i maritime, naturskjønne omgivelser nord i Øygarden. Vi tar buss fra Bergen busstasjon til og fra Øygarden, busstopp Gamle Sturekryss. Derfra er det kort gange.
Hvem	Alle Nordahl Grieg vgs vg1-klasser (unntatt 1STB som alt har vært på internasjonal tur), fordelt på 6 puljer i uke 19 og 22. Kontaktlærere/faglærere, og skolens ledere er med på turen, og ivaretar elevenes trygghet hele døgnet.
Pris	Vi følger gratisprinsippet for skoler i Vestland fylkeskommune. Skolen dekker alle utgifter for reise, måltider og overnatting. Elevene må ha med seg egen matpakke/drikke til lunsj første dag.
Datoer	Mandag 8. - tirsdag 9.mai: 1STF OG 1STG Tirsdag 9. - onsdag 10.mai: 1STC og 1STD Onsdag 10. - torsdag 11.mai: 1MEA og 1MEB Torsdag 11. - fredag 12.mai: 1STA og 1STE Tirsdag 30. - onsdag 31.mai: 1HOA+B+C og 1HOST
Utreise første dag	Buss 460 fra Bergen busstasjon perrong G kl 07.35 Elevene møter kontaktlærerne kl. 07.20 på perrong G. Bussbytte Ågotnes. Vi ønsker at alle som allerede har Skyss ungdomsbillett melder dette til kontaktlærer, ettersom dere kan bruke denne på bussturen. For elever uten ungdomsbillett vil skolen dekke reisen.
Retur andre dag	Buss fra Gamle Sturekryss kl 12.30. Ankomst Bergen busstasjon kl 14.00
Personlig utstyr	Du må ha med: Sengetøy: Laken, dynetrekk, putevar Håndkle Toalettsaker, såpe Regntøy Varme klær, genser gjerne ull (evt fleece), lue, hansker/votter, buff. Gode tursko/sjøstøvler Innesko/Tykke sokker/tøfler Inneklær, skift Solbriller Lykt (hodelykt eller lommelykt) Matpakke til lunsj første dag, drikkeflaske/termos. Fiskestang hvis du vil fiske Badetøy/badehåndkle hvis du vil bade (voksne til stede)

Formål	Turen er obligatorisk. Skolen flyttes til Øygarden de to dagene turen varer. Det blir ikke noe alternativt undervisning på Nordahl Grieg vgs. Begge turdagene regnes som undervisningsdager. I programmet blir det lagt vekt på tverrfaglige opplegg basert på læreplanene. Hensikten med turen er også å skape trivsel og trygghet i klassene og på tvers av klasser. Det skal jobbes for at relasjoner og dermed også elevenes læringsmiljø blir styrket.
Læreplanmål	Hentes fra den overordnede del av læreverket. Timer tas fra alle skolefagene.
Reglement orden og oppførsel	Vestland fylkeskommunes felles reglement for orden og oppførsel gjelder under hele turen.
Måltider	Første dag: Spis en god frokost om morgenen før du drar (evt ta med på bussen). Du må også ha med lunsjmat og drikke til formiddagen. Kl. 18.00 Middag Andre dag: Kl.9.00 Frokost + smøre lunsjmat Det er ikke noen butikk i området der vi skal være. Skjergardsheimen har en liten kiosk som selger brus, is, chips, sjokolade o.l.
Rydding/utvask	Alle rydder/vasker ut rommene før frokost andre dag kl 8.00 Rommene skal ryddes pent sånn at de er klare for neste gruppe som kommer med morgenbussen.
Program (endringer kan forekomme)	Kl. 9.10 Ankomst Skjergardsheimen, innkvartering rom Kl. 10.00 Alle klare til utendørs aktiviteter Gruppe 1: Ut i båt, trekke garn og teiner, fiske, tilberede dagens fangst i land Gruppe 2: Livet i fjæra, maritime studier av dyre- og planteliv, kystlandskap Gruppe 1 og 2 bytter Kl 17.00 Retur til Skjergardsheimen Kl. 18.00 Middag Kl.19.00 Sosiale aktiviteter, quiz, leker m.m. Kl. 8.00 Vekking, rydde ut rommene Kl. 9.00 Frokost og lage lunsjpakke Kl 10.00 Utendørs aktiviteter: Zipline, ballspill, rebusløp Kl.12.30 Returbuss til Bergen kl 14.00 Ankomst Bergen busstasjon